
 

Mittelschule Mals Sj. 2023-24 

Lehrpersonal – Sozialpädagoge – Mitarbeiterinnen für Integration 

Zu- und Vorname Unterrichtsfach E-Mail Adresse 

1. Angeli Daniela Italienisch Daniela.Angeli2@schule.suedtirol.it  

2. Brunner Michaela Integration Michaela.Brunner2@schule.suedtirol.it  

3. Gander Carmen Mitarb. f. Int. Carmen.Gander@schule.suedtirol.it 

4. Gentilini Alexander Sozialpädagoge Alexander.Gentilini@schule.suedtirol.it 

5. Gschnell Tanja Deutsch/Geographie/Geschichte Tanja.Gschnell@schule.suedtirol.it  

6. Gunsch Patrick Josef Technik Patrick-Josef.Gunsch@schule.suedtirol.it  

7. Hauser Ulrich Technik Ulrich.Hauser@schule.suedtirol.it  

8. Hofer Hannes Integration Hannes.Hofer@schule.suedtirol.it  

9. Hofer Ute Integration Ute.Hofer@schule.suedtirol.it  

10. Janser Maria Luise Religion Maria-Luise.Janser@schule.suedtirol.it  

11. Jochberger Anja Mitarb. f. Int. Anja.Jochberger@schule.suedtirol.it  

12. Kainz Sibylle Maria Deutsch/Geographie/Geschichte Sibylle-Maria.Kainz@schule.suedtirol.it  

13. Kapeller Eva Maria Englisch Eva-Maria.Kapeller@schule.suedtirol.it  

14. Lechthaler Tanja Englisch Tanja.Lechthaler@schule.suedtirol.it  

15. Lechthaler Tobias Sport Tobias.Lechthaler2@schule.suedtirol.it  

16. Mair Andrea Gertrud Integration Andrea-Gertrud.Mair@schule.suedtirol.it  

17. Naldi Cristina Italienisch Cristina.Naldi@schule.suedtirol.it  

18. Notte Patrizia Deutsch/Geographie/Geschichte Patrizia.Notte@schule.suedtirol.it  

19. Pinggera Lea Mitarb. f. Int. Lea.Pinggera@schule.suedtirol.it  

20. Prugger Anita Integration Anita.Prugger@schule.suedtirol.it  

21. Punt Rosa Maria Deutsch/Geographie/Geschichte Rosa-Maria.Punt@schule.suedtirol.it  

22. Rinner Sabrina Musik Sabrina.Rinner@schule.suedtirol.it  

23. Rück Annegret Mathematik-Naturkunde Annegret.Rueck@schule.suedtirol.it  

24. Salutt Werner  Mathematik-Naturkunde Werner.Salutt@schule.suedtirol.it  

25. Schiefer Gabriele Integration-Geschichte Gabriele.Schiefer@schule.suedtirol.it  

26. Steiner Maria Mathematik-Naturkunde Maria.Steiner@schule.suedtirol.it  

27. Tappeiner Marika Kunst Marika.Tappeiner@schule.suedtirol.it  

28. Trafoier Helene Deutsch/Geographie/Geschichte Helene.Trafoier@schule.suedtirol.it  

29. Tschenett Hartwig  Deutsch/Geographie/Geschichte Hartwig.Tschenett@schule.suedtirol.it  

30. Tschenett Lukas Mathematik-Naturkunde Lukas.Tschenett@schule.suedtirol.it  

31. Tupputi Savino  Italienisch Savino.Tupputi@schule.suedtirol.it  

 

 

 

 

 

 

 


